
Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РОМОДАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул. Молодежная, д.15 

с.Ромодан, 422909 

 

Татарстан Республикасы 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

РОМОДАН УРТА  БЕЛЕМ 
 БИРY МӘКТӘБЕ МУНИӚИПАЛЬ   

БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

 БЕЛЕН УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

                            422909, Ромодан авылы,  

                            Яшьләр урамы, 15 йорт 
тел. 3-00-46 E-mail: romodan@safebox.ru 

ОГРН 1021605753520  ИНН/КПП 1605002485/160501001 

           ПРИКАЗ                                                                                                           БОЕРЫК 

  18  августа    2025 г.    с. Ромодан                               №       202      /ОД 

О создании школьного театра 

Во исполнение пункта 3,7 протокола заседания Совета Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2022 года №1, 

утвержденного 4 апреля 2022 года за № СК-706-пр; пункта 7.2 протокола 

семинара-совещания  руководителей образовательных учреждений, 

заместителей директоров по воспитательной работе, заместителей 

директоров по учебно-воспитательной работе Алексеевского 

муниципального района Республики Татарстан по вопросу создания и 

развития школьных театров в образовательных организациях Алексеевского 

муниципального района от 07.06.2023,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Заместителю директора по воспитательной работе Егоровой О.Д..: 

1.1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы школы, в рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации 

ФГОС;  

1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые 

документы по созданию школьного театра до 01.09.2023г.  

2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение).  

3. Назначить руководителем школьного театра учителя технологии Стычеву 

А.С. 

 4. Стычевой А.С. подготовить на утверждение рабочую программу курса 

внеурочных занятий для учащихся 1-4  класса «Школьный театр».  

5. Ивановой Е.Л.. ответственной за ведение сайта образовательной 

организации создать на официальном сайте школы раздел «Школьный театр» 

и разместить документы по созданию школьного театра до 01.09.2023г. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 
 

 

 

mailto:romodan@safebox.ru

